PAGE
2

3.ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2021года

№7/52
О внесении дополнений в постановление избирательной комиссии муниципального образования Сафоновского городского поселения  Сафоновского района Смоленской области от 08 июля 2021 года № 5/46  «Об объеме биографических данных кандидатов, размещаемых на информационном стенде в помещении для голосования либо непосредственно перед указанным помещением при проведении выборов депутатов Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области четвертого созыва»
В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 61 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 3, 4 статьи 37 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» избирательная комиссия муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области
постановляет:
1. Дополнить пункт 1 постановления избирательной комиссии муниципального образования Сафоновского городского поселения  Сафоновского района Смоленской области от 08 июля 2021 года № 5/46 «Об объеме биографических данных кандидатов, размещаемых на информационном стенде в помещении для голосования либо непосредственно перед указанным помещением при проведении выборов депутатов Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области четвертого созыва»  абзацем 10 следующего содержания:
«-сведения о том, что кандидат является физическим лицом, выполняющим функции иностранного агента, либо кандидатом, аффилированным с выполняющим функции иностранного агента лицом».

2. Настоящее постановление считать неотъемлемой  частью постановления избирательной комиссии муниципального образования Сафоновского городского поселения  Сафоновского района Смоленской области от 08 июля 2021 года № 5/46.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район»  Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

М.С.Сергеева
Секретарь комиссии

О.С.Хмелевская